Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Encontra-se nesta Comissão para parecer, o
Projeto de Decreto Legislativo n° 0212013, de autoria do Ver. Fábio José
Nascimento Ribeiro, que concede título de cidadão barreirense ao
Reverendíssimo Padre Antônio Felipe da Silva.

No aspecto jurídico-constitucional não há
objeções a serem feitas, podendo o projeto ser remetido à deliberação do E.
Plenário

É o meu parecer, sub censura dos demais
membros desta r. Comissão.

São José do Barreiro, 06 de junho de 2013.

Ver. LUIS ANTONIO BARBOSA
Relator

Nos termos do parecer do relator, data supra.

CAL

Ver. ALIO CÉSAR DE MORAIS
Presidente

Ver. REG411MA MOREIRA
Membro